德高化成TECORE SYNCHEM
TECHNICAL DATA SHEET
Version 1.0
Revision Date 2021/05/14
TECORÉ® and 德高化成® is the trademark of TECORÉ SYNCHEM, INC.
Copyright © 2021 TECORÉ SYNCHEM, INC. All right reserved.
TECORE®双色温COB专用倒装CSP灯珠
TP.CSP.1010 (300mA, 1.0W)

每一版产品的包装蓝膜上都会贴有产品标签，标签内容包含产品名称、产品规格、生产批号、
数量等信息。
4.3 批号命名规则
4.4 湿度控制
包装铝箔袋内放置干燥剂和湿度指示卡来监控运输过程中的温湿度变化，湿度指示卡吸湿，
颜色会由棕色变成淡蓝色。
合格 不合格
4.5 外箱标签
外包装箱贴外箱签，标签内容包含产品名称、产品规格、生产批号、数量等信息。
德高化成TECORE SYNCHEM
TECHNICAL DATA SHEET
Version 1.0
Revision Date 2021/05/14
TECORÉ® and 德高化成® is the trademark of TECORÉ SYNCHEM, INC.
Copyright © 2021 TECORÉ SYNCHEM, INC. All right reserved.
5. STORAGE AND TRANSPORTATION 运输及存储条件
本公司建议用户按以下条件管理CSP灯珠的存储和使用：建议不开封条件下，在5-30℃，60%
湿度以下储存和运输；在上述条件下可以存储1年（以标签上标注生产日期算起）。
6. STATEMENT 声明
此规格书所列技术信息和数据仅供参考，部分数据会根据产品性能提升或应用条件不同而可
能产生改变，不可作为最终的技术规格。
用户须在参照本文中数据及使用条件的基础下，进行试验验证和分析。德高化成对未载明的
使用和数据不承担任何直接、间接或意外的损失责任。
用户在使用过程中遇到任何问题，都可以和德高化成技术支持联系，我们将为您提供必要的
一切帮助。
TECORÉ SYNCHEM, INC.
天津德高化成新材料股份有限公司
Marketing & Technical Support EC Center
市场与技术支持华东中心
UNIT 1709, TAIWAN BUSINESS ASSOCIATION INT’L PLAZA,
NO.398 EASTERN QIANJIN RD. KUNSHAN, JIANGSU, CHINA
215300
HOTLINE: 400-1-831-756
MAIL TO: sean_fok@tecore-synchem.com
TECORÉ SYNCHEM, INC.
天津德高化成新材料股份有限公司
Technical Support Center for Opto-market
光电市场技术支持中心
ROOM 1811, YISHANG CREATIVE TECHNOLOGY BLD., 22 SOUTH-
JIA'AN RD., BAO'AN DISTRICT, SHENZHEN,CHINA 518126
TEL: 0755-23724595
HOTLINE: 400-1-831-756
MAIL TO: sales_service@tecore-synchem.com